

شهرداری حریف بازیکن سابقش نشد

تیم فوتبال شهرداری تبریز برابر سایپا با نتیجه تساوی دو بر دو متوقف شد.



تیم فوتبال شهرداری تبریز برابر سایپا با نتیجه تساوی دو بر دو متوقف شد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، امشب از هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال کشور يك بازی در ورزشگاه یادگار امام(ره) بین تیم‌های شهرداری تبریز و سایپا کرج در حضور پنج هزار تماشاگر برگزار شد که در نهایت دو تیم پس از 90 دقیقه تلاش به تساوی دو بر دو و تقسیم امتیازات رضایت دادند. بازی دو تیم در نیمه نخست در حد بسیار نازلی برگزار شد و در طول 45 دقیقه این نیمه تنها دو با دروازه تیم‌ها مورد تهدید قرار گرفت. در دقیقه هشت ضربه بازیکنان سایپا را هم‌امی به کرنر فرستاد و در دقیقه 42 وریا غفوری در شش قدم دروازه يك فرصت طلایی بدست آورد که ثمری برای تیم میزبان نداشت. اما حکایت نیمه دوم کاملاً متفاوت از نیمه اول بود. بازی سراسر هجومی تیم شهرداری تبریز و ضد حملات سریع و خطرناک سایپا فوتبال تماشاگر پسندی را از هر سویی دو تیم به همراه داشت. در دقیقه 62 سانتر محمد جواد آشتیانی و ضربه سر جابر انصاری گل اول سایپا را موجب شد. انصاری که از تیم شهرداری تبریز به فوتبال ایران معرفی شد در گل دوم سایپا نیز نقش بسزایی داشت. پیش از آن علی کریمی در دقیقه 62 با يك شوت زمینی گل تساوی را به ثمر رسانده بود. هنوز میزبان طعم گل تساوی را نچشیده بود که مهمان برای دومین بار در این مسابقه پیش افتاد. جابر انصاری زننده گل اول سایپا این بار در نقش پاس دهنده گل ظاهر شد تا کریم انصاری فرد گل دوم سایپا را به ثمر رساند. در دقیقه 68 ضربه امین منوچهری دیرک دروازه شهرداری را به لرزه درآورد. دقیقه 71 حرکت تیمی بازیکنان شهرداری و پاس عمقی علی کریمی به سعید دقیقی رسید تا وی زننده گل تساوی تیم شهرداری باشد. در بیست دقیقه پایانی فشار حملات تیم شهرداری افزایش یافت اما تعادل بیش از حد بازیکنان این تیم و عدم خودباوری در نواختن ضربات آخر گل دیگری را به دنبال نداشت. بهترین بخت میزبان در این مسابقه برای گل سوم در دقیقه 86 شکل گرفت که توپ بلند سانتر شده روی دروازه را شهرام گودرزی با ضربه سر برای میثم بائو مهیا ساخت اما شوت هافبک تیم شهرداری با اختلاف اندک به خارج از دروازه رفت. در دقیقه 87 میثم بائو در محوطه جریمه توسط دفاع سایپا دو بار متوقف شد که بار اول با آوانتاژ داور به بازی ادامه داد و چند ثانیه بعد بر اثر خطای دوم به زمین خورد که داور مسابقه به دلیل تمارض به وی کارت زرد نشان داد. دیگر بازیکن خطای این بازی کم برخورد به علی لطیفی از سایپا داده شد. قضاوت این بازی بر عهده هدایت الله ممبینی بود و بابک داوری و محمد عالیقدر کمک‌های وی در این مسابقه بودند.

اسامی تیم سایپا کرج:

حبیب دهقانی، مجید ایوبی، جابر انصاری، علی لطیفی، سعید قزل‌چی، سعید یوسف‌زاده، ابراهیم صادقی، کریم انصاری فرد(از دقیقه 88 علی حقدوست)، عباس محمد رضائی، محمدجواد آشتیانی (از دقیقه 55 میلاد کریمی)، امین منوچهری(از دقیقه 71 رضا خالقی‌فر)

سرمربی: محمد مایلی‌کهن

اسامی تیم شهرداری تبریز:

مسعود هم‌امی، علی انصاریان، مارسو رودریگز، محمدایران پوریان، بهنام داداش‌وند(از دقیقه 74 حبیب گردانی)، شهرام گودرزی، وریا غفوری(از دقیقه 74 بابک حاتمی)، محمدرضا زینال‌خیری، رسول علیزاده(از دقیقه 59 علی کریمی)، میثم بائو، سعید دقیقی
سرمربی: حمید درخشان